
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 37 DEL 20-01-2011

DETERMINAZIONE

N. 11 DEL 20-01-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Comparto "Zambra" del PEEP - Lotto 1A Sig.ra M.A. - Presa d'atto di
adesione alla proposta di modifica della convenzione ex L. 448/98 e accertamento
relativo corrispettivo.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

ATTESO:

- che con determinazione del Dirigente del Settore Patrimonio, Gare e Politiche della Casa n.
735 del 29 giugno 2010 si è provveduto alla determinazione di corrispettivi ex art. 31, comma
46 e ss., L. 448/98 relativamente al Comparto Zambra del PEEP per l’anno 2010;

- che con nota prot. 57820/2010 è stata nuovamente proposta ai proprietari degli immobili del
lotto 1A di tale Comparto l’eliminazione dei vincoli alla commerciabilità degli immobili
edificati su aree in diritto di proprietà comunicando l’importo del corrispettivo fissato dalla
suddetta determinazione e, in applicazione di quanto disposto con la deliberazione consiliare
n. 33/2010, la possibilità di effettuare tale pagamento in 12, 24 o 36 mesi senza aggravio di
interessi;

- che con atto n. 75 del 9 novembre 2010, il Consiglio Comunale ha deliberato la possibilità
della rateazione, senza aggravio di interessi, fino ad un massimo di 48 mesi;

- che con nota prot. 68421/2010 è stata quindi proposta nuovamente la possibilità di
modificare l’originaria convenzione, ai sensi della L. 448/1998, avvalendosi del nuovo più
lungo periodo di rateazione;

- che la Sig.ra M.A., meglio individuata nell’allegato “A” al presente atto, con nota prot.
3140/2011, ha aderito a tale proposta per i millesimi 1,690 della posizione 27, dichiarando di



pagare il corrispettivo, fissato in € 1.009,80 in n. 48 mesi;

RITENUTO di accettare tale adesione anche se pervenuta oltre il termine fissato del 31
dicembre 2010 in quanto, per disguidi postali, la Sig.ra ha ritirato la raccomandata prot.
68421/2010 in data 13 gennaio 2011;

DATO ATTO che occorre procedere all’accertamento dell’importo di € 1.009,80 sul cap.
PEG 4042;

DETERMINA

1) Di prendere atto che la Sig.ra M.A., meglio individuata nell’allegato A) al presente atto, ha
aderito alla proposta di modifica della convenzione ex art. 31 L. n. 448/98 per la posizione 27
del lotto 1A Comparto Zambra del PEEP.

2) Di prendere atto che la Sig.ra M.A. corrisponderà il corrispettivo, fissato con
determinazione dirigenziale n. 735/2010 in € 1.009,80, in n. 48 mesi, senza aggravio di
interessi.

3) Di assumere l’accertamento in entrata della somma di € 1.009,80 sul cap. PEG 4042. 

Sesto Fiorentino, 20-01-2011          

IL DIRIGENTE DI SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

OGGETTO: Comparto "Zambra" del PEEP - Lotto 1A Sig.ra M.A. - Presa d'atto di
adesione alla proposta di modifica della convenzione ex L. 448/98 e accertamento
relativo corrispettivo.

==============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
==============================================================================

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:        1.009,80
------------
11/000083    PEG : 04042    COD. 4 01 0960   DISP.ATTUALE PEG.:      318.990,20
             ------------------------------
             Introiti modifica convenzioni
             L. 448/98 - Comparti P.E.E.P
             Zambra, Pratese e Padule
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE ACCERTATO          1.009,80

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 21-01-2011

per IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to LANDI PATRIZIA


